این تجمع در ساعت چهار و نیم بعدازظهر تمام شد.

علیه اعدام‌های جمهوری اسلامی بپا خیزیم!

جمهوری اسلامی، ما حاصل گوادلوپ ننگت باد! مرگت باد!

پیروز باد انقلاب! زنده باد سوسیالیسم!

سازمان هواداران چریکهای فدائی خلق ایران در سوئد
فروردین ۱۴۰۲ - آپریل ۲۰۲۴